

		Obnova štolý a odvodnění Letní jízdárny zámku Hluboká					
		PRVNÍ ÚSEK MEZI OPĚRKOU A BUDOVOU					
p. č.	Technologie	Popis, poznámky	m.j.	množství	j.c.	celkem	
1	Oplocení	Zajištění oplocení 2m výšky kolem výkopů a zařízení staveniště na dobu 80 dní	m´	39,9	405,00	16 160	
2	Bourání	Vybourání a odstranění povrchové betonové vrstvy 20 cm z plochy výkopu	m2	10,6	727,00	7 706	
3	Výkop	Ruční výkop v blízkosti kabelů a s opatrností a vyhodnocováním archeologické situace, ruční nakládání, svislý transport pomocí mechanizace, vysypání na deponii, třídění větší stavební sutí, později odvoz na skládku, uložení, poplatek	m3	28,7	10 075,00	289 153	
4	Pažení	Rozpěrné pažení z fošen a trámů po bocích výkopu	m2	16	1 211,00	19 376	
5	Bourání	Obnažení, Rozebrání a vyjmutí novodobého bet. Potrubí. Odvoz na deponii a následně na skládku	m´	5,3	1 403,00	7 436	
6	Skála	Rozpojení skalního podloží, vysekání osazení pro založení stěn štolý na šikmé skále.	m3	0,6	12 320,00	7 392	
7	Základy	Podkladní betonová deska pro založení štolý na nezpevněné části navážek, beton míchaný na místě	m3	1,1	9 188,00	10 107	
8	Stěny	Vyzdění stěn štolý, cihla bílá, obě strany v síle zdiva 45 cm a výšce 90 cm	m3	2,2	8 288,00	18 234	
9	Ramenáty	Výroba, instalace a demontáž ramenátů pro budování klenby, podpůrné konstrukce ramenátů ve štole	m´	5,3	1 125,00	5 963	
10	Klenba	Vyzdění klenby síly 30 cm, šíře 60 cm, zdvih 30 cm. Střední oblouk 1,5 m	m2	8	3 900,00	31 200	
11	Klenba	Obezdění a nadezdívka paty klenby ze smíšeného zdiva na maltu	m3	1,4	9 300,00	13 020	
12	Omazávka	Omazávka rubové strany klenby a přilehlých boků stěn krycí vrstvou malty síly 2 cm	m2	8	848,00	6 784	
13	Jílování	Obsyp jílovitou hlínou kolem štolý ve vrstvě 30 cm.	m3	2,9	651,00	1 888	
14	Zásyp	Zásyp výkopu vytříděnou zeminou, hutnění po 20 cm ručně,	m3	13,8	451,00	6 224	
15	Mlat	Štěrkopísková vrchní pochozí mlatová vrstva s uválcováním síla 20 cm.	m2	16	811,00	12 976	
16	VRN	Památkový objekt, stísňené prostory, fotodokumentace stavby, zařízení staveniště, územní vlivy,	kpl	1	37 000,00	37 000	
Celkem bez DPH						490 617 Kč	